
 
 

 
 
 
ProCredit Bank, Rr. Dritan Hoxha, Tirana, Shqipëri 

 

  

Datë______________  

 
Formulari i  plotësuar me të dhënat dhe i nënshkruar dërgohet i skanuar në adresën: Informacion@procredit-

group.com.  

  

KËRKESË PËR INVESTIGIM TË TRANSFERTËS  
  
  
  
  
Unë i nënshkruari_______________________(emri i klientit) kam kryer pranë Procredit Bank me  

datë ____/____/______ një transfertë për shumën______________ (EUR/USD/ALL) në favor të  

________________________ (emri i përfituesit).  

  

Përfituesi pretendon se nuk ka përfituar akoma fondet e kësaj transferte.  

Si rrjedhim i kërkoj bankës të investigojë mbi fatin e transfertës, duke me dhenë të dhëna për datën  

dhe shumën e kredituar në llogari të përfituesit.  

  

Unë deklaroj që jam njoftuar mbi komisionet e Procredit Bank si dhe të palëve të treta për këtë  

investigim. Unë deklaroj që jam përgjegjës për rimbursimin e të tërë komisioneve, dhe jam i çliruar  

prej tyre vetëm në rast se vonesa është për probleme të Bankës/ Bankave  të përfshira në  

transaksion.  

Për këtë autorizoj Procredit Bank të debitojë llogarinë time nr.___-_______________-____-____  

mbi të gjitha komisionet e këtij investigimi.              

                  

                

Për degën e Procredit Bank  
  

  

_______________________   

      

________________________  
          

      

Klienti   

        
                

________________________  
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